ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO ELETRÔNICO 008/2020

A Câmara de Vereadores de Xangri-Lá/RS torna público aos interessados que no dia 02 de outubro
realizou processo  licitatório  para  AQUISIÇÃO  DE  RACK  19’,  RÉGUA  PARA  RACK  E
PARAFUSOS+PORCAS GAIOLA PARA RACK  19’,  que  após  a  sessão  de  lances  o  licitante
ganhador não apresentou a documentação exigida no prazo estabelecido, sendo desclassificado, e
em negociação  com o  licitante  remanescente,  os  valores  ofertados  ficaram acima  do  valor  de
referência, portanto a pregoeira declarou a licitação FRACASSADA.

Xangri-Lá/RS, 14 de outubro de 2020.

Valdir Machado Silveira
Presidente da Câmara de Vereadores